
UCHWAŁA NR XLI/317/09  

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE  

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego kryteria 

i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich 

osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2, w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26

stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674, Nr 170 poz. 1218 i Nr

220 poz. 1600, z 2007 r. Nr 17 poz. 95, Nr 80 poz. 542, Nr 102 poz. 689, Nr 158 poz. 1103, Nr

176 poz. 1238, Nr 191 poz. 1369 i Nr 247 poz. 1821, z 2008 r. Nr 145 poz. 917 i Nr 227 poz.

1505 oraz z 2009 r. Nr 1 poz. 1, Nr 56 poz. 458, Nr 67 poz. 572 i Nr 97 poz. 800) uchwala się,

co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały XXV/189/04 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 30 września 

2004 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla 

nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze 

(Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 154 poz. 2040) dokonuje się nastepujących zmian: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego 

a) § 3 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Nagrody Burmistrza przyznaje się za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej 

i opiekuńczej, w tym zadania związane z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych 

przez szkołę oraz za realizację innych zadań statutowych szkoły, a w szczególności za: 

1) sukcesy uczniów będące efektem pracy nauczyciela, zwłaszcza pozalekcyjnej, osiągane w: 

a) olimpiadach i konkursach przedmiotowych na szczeblu szkoły, gminy, powiatu, województwa i centralnym, 

b) egzaminach i sprawdzianach przeprowadzanych przez okręgowe komisje egzaminacyjne oraz badaniach 

wewnętrznych, 

c) dziedzinie artystycznej i sportowej na terenie szkoły, gminy, powiatu, województwa i centralnym,”  

b) w § 3 ust. 1 dodaje się pkt. 11 w brzmieniu: 

„11) aktywne współuczestnictwo w organizowanych przez szkołę działaniach na rzecz zapewnienia 

bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć.”  

c) w § 3 ust. 2 dodaje się pkt. h w brzmieniu: 

„h) podejmowanie działań na rzecz zapewnienia bezpieczeństwa uczniom i nauczycielom w czasie zajęć 

organizowanych przez szkołę.”  

ID: XFLZHHXEWTMYGAAXXFPGEAOYH. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI/317/09  

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE  

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego kryteria 

i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich 

osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2, w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26

stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674, Nr 170 poz. 1218 i Nr

220 poz. 1600, z 2007 r. Nr 17 poz. 95, Nr 80 poz. 542, Nr 102 poz. 689, Nr 158 poz. 1103, Nr

176 poz. 1238, Nr 191 poz. 1369 i Nr 247 poz. 1821, z 2008 r. Nr 145 poz. 917 i Nr 227 poz.

1505 oraz z 2009 r. Nr 1 poz. 1, Nr 56 poz. 458, Nr 67 poz. 572 i Nr 97 poz. 800) uchwala się,

co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały XXV/189/04 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 30 września 

2004 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla 

nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze 

(Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 154 poz. 2040) dokonuje się nastepujących zmian: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego 

a) § 3 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Nagrody Burmistrza przyznaje się za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej 

i opiekuńczej, w tym zadania związane z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych 

przez szkołę oraz za realizację innych zadań statutowych szkoły, a w szczególności za: 

1) sukcesy uczniów będące efektem pracy nauczyciela, zwłaszcza pozalekcyjnej, osiągane w: 

a) olimpiadach i konkursach przedmiotowych na szczeblu szkoły, gminy, powiatu, województwa i centralnym, 

b) egzaminach i sprawdzianach przeprowadzanych przez okręgowe komisje egzaminacyjne oraz badaniach 

wewnętrznych, 

c) dziedzinie artystycznej i sportowej na terenie szkoły, gminy, powiatu, województwa i centralnym,”  

b) w § 3 ust. 1 dodaje się pkt. 11 w brzmieniu: 

„11) aktywne współuczestnictwo w organizowanych przez szkołę działaniach na rzecz zapewnienia 

bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć.”  

c) w § 3 ust. 2 dodaje się pkt. h w brzmieniu: 

„h) podejmowanie działań na rzecz zapewnienia bezpieczeństwa uczniom i nauczycielom w czasie zajęć 

organizowanych przez szkołę.”  

ID: XFLZHHXEWTMYGAAXXFPGEAOYH. Podpisany. Strona 2 / 2


